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												Diriliş: Çanakale 1915 - Turgut Özakman
 SERİNİN 3. KİTABI ÇIKTI! Tarihin en eski miletlerinden smoke, ateşten geçerek, kan içinde, bir daha uyumamak, benliğini unutmamak, kandırılmamak, sömürülmemek, ezilmemek, ölmemek üzere...
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												Ankara... Ankara... Bir Başkentin Doğuşu

											
	
											
												Bilgi Yayınevi

											

											
												Ankara. Ankara. Bir Başkentin Doğuşu
 Türkiye'nin yüreği başkent Ankara'da bugüne değin ne acılar, ne sıkıntılar, ne sevinçler yaşanmıştır, doğadan ve insandan ne zulümler görmüştür Ankara. Çoğumuz, Ankaralı olanlarımız hatre...
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												Merhaba Anadolu - Cevat Şakir Kabağaçlı (Halikarnas Balıkçısı)
Balıkçı nın kitaplaşmamış yazılarından derlenen bu yapıt, bir yandan yurdumuzun tarih, sanat ve uygarlığını sergilerken, öte yandan Anadolu birikiminin nesnel tem...
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												Tıbı Bitkiler Atlası - Anoshirvan M. Miandji
Uzman eczacı Anoshirvan Miandji bitkilerle tedavi konusunda yaptığı bilimsel araştırmaların sonuçlarını bu kitapta topladı. Bitkilerin kulanım alanlarını, yan etkilerini, diğer bit...
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												Bilgi Yayınevi

											

											
												Ekmek Parası - Muzafer İzgü
Ekmek Parası, Muzafer İzgü nün çocuklar için yazdığı en güzel romanlardan smoke. Kitabın özeliği, yazarın kendi çocukluğunun hikâyesini aktarması....
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												Mustafa Kemal'in Kayıp Seslerinin İzinde - Mavisel Yener
Günün birinde, doğadaki diğer canlılar -mesela bitkiler- ya prosecutor eşyalar prosecutor bize bir şeyler anlatmaya başlarsa ne olur? Örneğin asırlık bir ağaç, gölgesin...
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												Doğan Avcıoğlu Bir Jön Türk'Ün Ardından. -Hikmet Özdemir
Atila İlhan, "Önce Bir 'Yön' Bulabilmek!. " başlıklı yazısında, Doğan Avcıoğlu'nun Türk çağdaşlaşmasındaki yerini şöyle anlatır:
"(. ) 'Çözümleme' (analyse) ile yetinme...
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												Öğretmenim Atatürk - Mavisel Yener

											
	
											
												Bilgi Yayınevi

											

											
												Bol ödülü yazar Mavisel Yener, Mustafa Kemal Atatürk'ün az bilinen anılarını derleyip yeniden kaleme aldı. Mustafa Kemal'in anesinin ayağına batan iğnenin gizemini biliyor musunuz?
Mustafa Kemal'in en sevdiği hayvan hangisi?
...
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												Monte Kristo
Dünyanın en ünlü çocuk klasikleri arasında sayılan Monte Kristo, Bilgi Yayınevi tarafından çocuklarımız için Türkçe hazırlandı. Denizi, korsan öykülerini, macerayı seven çocuklar için....
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												Çocuklar Ve Gençler İçin Nutuk

											
	
											
												Bilgi Yayınevi

											

											
												Sayın baylar, sizi günlerce işlerinizden alıkoyan uzun ve ayrıntılı sözlerim, en sonu tarihe mal olmuş bir çağın öyküsüdür. Bunda, ulusum için ve yarınki 
çocuklarımız için dikat ve uyanıklık sağlayabilecek kimi noktaları bel...
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												Güliver'in Gezileri
Güliver in cüceler ve devler ülkesindeki maceralarını birarada sunduğu kitap, Mustafa Delioğlu anchorite çizgileriyle resimlendi. Küçük parmağının boyundaki minik insanlarla yaşayan ve yanlarında minicik k...
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												Küçük Prens - Antonie de Saint-Exupery
Küçük Prens - Antoine de Saint-Exupery
"Bir gün yolunuz Afrika'ya, çöle düşerse, tanıyıp çıkarabilmeniz için, iyi bakın bu resme! Ve oradan geçecek olursanız, yalvarırım size, hemen uzak...
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												Oğlak - Hasan Hüseyin Korkmazgil
Ama ne güzeldir, Zar adlı şirin Almancasını dinlemek, Yüreğim Sızladı Zaman adlı şiri bir Madrid gazetesinde okumak, bazı şirleri bağlamada türküleşmiş görmek!. Ne güzeldir, Oğlak tan one's hi...
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												Türkçeyi Güzel Konuşma Ve Okuma Kılavuzu-Ülkü Giray
"Ülkü Giray'ın kitabını sadece mikrofona çıkanlara değil, sosyal ilişkilere önem veren herkese tavsiye ederim. Çünkü 'hepimiz konuşuyoruz', ama önemli olan doğru konuşmak. "...
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												Tanrı’nın Temsilcileri
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												Başarılı bir kurgu, ilginç bir konu, akıcı bir anlatım. ABD-Washington DC’den Türkiye’nin doğusuna, oradan 
Basra Körfezi’ne uzanan bir coğrafyada, iyi canlandırılmış canonic kişileriyle okura heyecanlı, renkli, 
gerilim dolu...
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												Dünyada tüm zamanların en çok sevilen çocuk kitabı serilerinden smoke olan “Eğer…” serisinin 
ilk üç kitabını çocuklarımızla buluşturuyoruz. Unfamiliar York Looks-in Çok Satanlar unvanlı yazar Laura Numerof’un kaleme aldığı, ...
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												Turgut Reis - Cevat Şakir Kabağaçlı (Halikarnas Balıkçısı)
Halikarnas Balıkçısı, Turgut Reis in tarihsel kişiliğini çok severdi. Balıkçı çeyrek yüzyıl yaşadığı Bodrum un, Sıralovaz Yarımadası nın ucundaki Karabağ köyünde doğa...
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												Neşter - Ateş Barut

											
	
											
												Bilgi Yayınevi

											

											
												Ancak bir saç teli kadar kalındır neşter kesisi. Tenin bütünlüğünü bozan en ince çizgidir aslında. Sonun başlangıcındaki sort detay. Sadece yaranın dudaklarını değil ruhun uçlarını, delilik ile dehayı,
 ölüm ile yaşamı ayıran...
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												Dolunay Dedektifleri - İz Peşinde - Mavisel Yener
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												Dersimiz: Atatürk - Turgut Özakman
Atatürk’ü en doğru ve en yalın biçimde herkese anlatabilecek tek kitap. Tarih, savaşlarda düşmana galip gelen büyük komutanlarla dolu. Tarihte miletlerini daha ileriye götürmek için çalışan ...
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												Atatürk'Üm-Yalçın Mıhçı
	Bu Kitabı
	Vatanı ve mileti için kazandığı olağanüstü başarılardan dolayı kendisini öven insanları “Yapılanlar benim değil Türk miletinin eseridir” diyerek susturan Türk kadınını “Eler üstünde taşınma...
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												Korkma İnsancık Korkma - Turgut Özakman
Araştırma - inceleme, oyun ve senaryo yazarı Turgut Özakman ın tek romanı Korkma İnsancık Korkma , evel zaman insanları, nice güzelikler, bahçeler, ıhlamur ve sakız ağaçları, yosun koku...
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												Tac Mahal Oteli-Semih Günver
Dağarcığı zengin ve renkli anılarla yüklü "Semih Günver", yeni kitabı "Tac Mahal Oteli"nde de onurlu mesleği büyükelçilik ve dışişleri görevlerinin yanı sıra, daha sonraki yaşamından ve olağanüstü...
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												Hurrah Şu Gençler - Bütün Oyunları 3 - Turgut Özakman
Turgut Özakman, "Bütün Oyunları" dizisinin üçüncü kitabında gençlerin birbirleriyle ve yetişkinlerle olan ilişkilerindeki temel çatışmalar bir kabare tiyatrosu üslubu için...
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												Bir Zamanlar Ankara
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												Şen Şakrak Bilmeceler

											
	
											
												Bilgi Yayınevi

											

											
												Aklınızı parlatacak, zekânızı çalıştıracak en şen en şakrak bilmeceler....

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Bilgi Yayınevi Tarihi Roman Öykü Kitapları
													

											
												Sarıkamış Dramı-Alptekin Müderrisoğlu

											
	
											
												Bilgi Yayınevi

											

											
												Sarıkamış Dramı-Alptekin Müderisoğlu
 Sarıkamış Dramı - Alptekin Müderisoğlu 	TURGUT ÖZAKMAN’IN,
	“EĞER BU KONUYU ÖĞRENMEK İSTİYORSANIZ MUTLAKA OKUYUN” SÖZLERİYLE ÖNERDİĞİ KİTAP…
	“Sarıkamış Dramı”, Enver Paşa ile Albay Hafız...
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												Kızılderili Çocuklar - Muzafer İzgü
Muzafer İzgü nün sevgili çocuklar için yazdığı romanlarından biri. Şükran Sel in resimlediği kitap, birinci hamur kâğıda basılı. Yasemin ve Kan a dayıları bir kızılderili çadır, armağan edi...
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												Çanlar Kimin İçin Çalıyor - Ernest Hemingway

											
	
											
												Bilgi Yayınevi

											

											
												İspanya iç savaşının anlatıldığı roman, 1940 larda yazılmıştır. Böyle olmasına karşın, hâlâ birçok ülkede çevirisi yayımlanmakta, hâlâ en çok okunan kitaplar arasında yer almaktadır. Bu ilginin nedeni, bir serüven romanı oluş...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Bilgi Yayınevi Öykü Kitapları
													

											
												Tüm Öyküleri

											
	
											
												Bilgi Yayınevi

											

											
												Nobel Ödülü yazarın tüm öykülerinin bir arada olduğu tek eser. Ernest Hemingway’in tüm kısa öykülerinin toplandığı bu bütünsel
eserde okurlar hem Kilimanjaro’nun Karları, Beyaz Fil Tepeleri, Aydınlık ve Temiz Bir Yer gibi çok...
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												Bilgi Yayınevi

											

											
												Bilgi Neşeli Boyama 4 + Yaş 2. Kitap....
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												Anneannemin Anı Defteri-Muzaffer İzgü
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												Aneanemin Anı Defteri-Muzafer İzgü
Metinin aneanesi artık içimizden biri oldu, değil mi çocuklar?
Hikmet Hanım'ı çok seviyoruz hem de yeni serüvenlerini merakla bekliyoruz. Pekı onu "yazar" aneane, "kraliçe" aneane ya da "mir...
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												Teo’nun Kaka Kitabı - Pınar Çakır Aksu
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												Teo’nun Kaka Kitabı - Pınar Çakır Aksu
Teo’nun Kaka Kitabı	 -	Yağmur Artukmaç, Ceylanur Akgün	
	Madalyon Psikiyatri Merkezi tarafından onaylanan, uzman psikologların çocuk yetiştiren herkese önerdiği benzersiz bir dizi....
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												Pazarlık Yok - Uğur Dündar
Güzel ülkemizi yılardır yöneten gerici zihniyet, bize dostluğu, arkadaşlığı, hata sevgiyi bile unuturmaya çalıştı. Sevgisiz bir toplum yaratmaya uğraştı. İktidarını koruyabilmek uğruna, farklı siyas...
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												Bazen de çocuklar babalarını kurtarır. Büyük bir balığın midesinden çıkarılan şişenin içindeki mesaj, üç ayrı dilde yazılmış bir yardım 
çağrısı. Deniz suyundan zarar gören yazının okunabilen kısımları tek bir kesin ipucu ver...
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												Ben Tarihim Bay Başkan-Erbil Tuşalp
Son on yılık süreçte yaşananları kendi belgeleriyle önlerine koyan tarihi yanıtlayabilecekler miydi, Bay Başkan ve arkadaşları?
Erbil Tuşalp, "Ben Tarihim Bay Başkan" adlı bu yeni ve özgün ...
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												Filizkıran Fırtınası
 gün doğmadan başladı filizkıran fırtınası
 evler yemen türküsü
 sokaklar seferberlik
 öyle bir gariplik ki
 öyle bir tedirginlik
 yaz başında güz sonrası. severin fırtınanın her türlüsünü
 ormanlar uğult...
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												Atatürk'ü Gördüm - Muzaffer İzgü
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												Atatürk'ü Gördüm - Muzafer İzgü
 Her kitabı sevrek okunan Muzafer İzgü, çocuklar için yeni bir dizi hazırladı: Ben Çocuken. İzgü'nün çocukluğuna ilişkin öylesine renkli ve ilginç anıları var ki, bunları çocuklarla paylaşmadan...
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												Hayri Potur Hary Poter'a Karşı - Muzafer İzgü
Muzafer İzgü'den tüm dünyada satış rekorları kıran Hary Poter serisinin kahramanı Hary'e rakip, yepyeni bir kahraman, içimizden biri Hayri Potur. Adı Hayri Potur. Adının benzeri g...
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												Hey Koca Yurt
Hey Koca Yurt, Balıkçı nın başyapıtlarından biridir. Kitabın son satırları da kanıtlar bunu: Bu yapıtın konusu, Anadolu nun düşünce bakımından değil, sanat bakımından tarihidir. O yüzden düşünürler konusunun uza...
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												Can Dede'Nin Eşeği-Hidayet Karakuş
Doğa ve hayvan dostu Can Dede, köyünü, ormanı, ormanda yaşayan canlıları yok olmaktan kurtarıyor. Unutamayacağınız bu ilginç ve övgüye değer serüvende Can Dede'nin en iyi yardımcısı ise eşeğ...
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												Ben Galatasaraylıyım-Sevin İzgü
	Takımınız Galatasaray’ın, dünyanın en güçlü futbol takımı olduğunu ve bu sayede uzaylılarla maç yapma hakını kazandığını düşünün, ya da, adı Cimbom olan ve sizinle sohbet edebilen bir papağanı...
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												Cumhuriyet - Türk Mucizesi 2. Kitap - Turgut Özakman
 Çanakale, Mili Mücadele ve Cumhuriyet bir bütündür. Yakın tarihimizi oluşturan bu üç aşamalı dönemim tarihini iyi bilmek zorundayız. Yoksa bugünü anlayamayız, yarını kesti...
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												Anadolu Korku Öyküleri-1-Kolektif
	Anadolu Korku Öyküleri-1	 -	 	
	7 yıl önce, 6 genç yazarımız, bastığımız topraklarda, soluduğumuz havada, bildiğimiz mekânlarda yaşanan, anlatılan öyküleri yazıya dökmeye karar verirler ve A...
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